

阿鲁科尔沁旗天山实验中学阿鲁科尔沁旗九年一贯制学校设备采购项目

(第二批) (二次)中标 (成交) 明细

内蒙古泽慧新程项目管理有限公司受阿鲁科尔沁旗天山实验中学委托，采用公开招标进行采购阿鲁科尔沁旗九年一贯制学校设备采购项目（第二批）(二次)（项目编码：CFZCAQS-G-H-260030-1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：赤峰万方源商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,289,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010299 其他网络设备	无线控制器	RG-WS7204-A	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	11,800.00	1.00	台	11,800.00
1-2	A02010299 其他网络设备	室内面板型AP	RG-AP180-L-A(V3)	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	960.00	80.00	台	76,800.00
1-3	A02010299 其他网络设备	网线	ZB6104	众邦	众邦电线电缆科技集团有限公司	沈阳	3.80	7000.00	米	26,600.00
1-4	A02010299 其他网络设备	千兆交换机	RG-S2906-24GT4MS-L	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	1,980.00	12.00	台	23,760.00
1-5	A02010299 其他网络设备	千兆交换机	RG-S2906-48GT4MS-L	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	3,960.00	12.00	台	47,520.00
1-6	A02010601 机柜	机柜	ZY6642	中亿睿博	山东胜图机房设备有限公司	山东	1,960.00	4.00	台	7,840.00
1-7	A02010299 其他网络设备	室内poe交换机24口	RG-S5000-24GT4SFP-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	3,880.00	26.00	台	100,880.00
1-8	A02010299 其他网络设备	汇聚主交换	RG-S5760C-24SFP/8GT8XS-X	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州	12,600.00	3.00	台	37,800.00
1-9	A02010299 其他网络设备	光缆	GYTA-12	众邦	众邦电线电缆科技集团有限公司	沈阳	3.90	6000.00	米	23,400.00
1-10	A02091299 其他音频设备	音频线	RVVP2*1.5	众邦	众邦电线电缆科技集团有限公司	沈阳	9.60	3500.00	米	33,600.00
1-11	A02091299 其他音频设备	网络化吸顶教学音响	MAG6468	迪士普	迪士普音响科技有限公司	广州	3,300.00	1.00	台	3,300.00
1-12	A02091101 录像机	楼内录像机	DS-8664N-K16-V3	海康威视	海康威视数字技术股份有限公司	杭州	8,800.00	5.00	台	44,000.00
1-13	A02091107 视频监控设备	企业级监控硬盘	ST12000	希捷	锡捷科技服务（上海）有限公司	上海	5,190.00	80.00	块	415,200.00
1-14	A02010299 其他网络设备	网线面板	ZB-M101	众邦	众邦电线电缆科技集团有限公司	沈阳	38.00	500.00	个	19,000.00
1-15	A02010299 其他网络设备	光纤复合缆（12芯1.5平方电缆）	GYXTW-12B1+RVV2*1.5	众邦	众邦电线电缆科技集团有限公司	沈阳	8.60	3500.00	米	30,100.00
1-16	A02091107 视频监控设备	监控杆	FY-Jk35114	一帆	飞悦灯具制造有限公司	沈阳	680.00	25.00	套	17,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02091107 视频监控设备	校园安防仪	DSP169HD	迪士普	迪士普音响科技有限公司	广州	1,600.00	1.00	台	1,600.00
1-18	A02060101 发电机	发电机组	XM-X400-6	熊猫	江苏熊猫电源科技有限公司	扬州	169,800.00	1.00	台	169,800.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	C16020200 硬件集成实施服务	集成服务	阿鲁科尔沁旗天山实验中学，具体安装位置以采购人要求为准	服务要求：满足采购文件及采购人需求	自签订合同后30天内完成交货、安装及调试。	服务要求：满足采购文件及采购人需求	199,600.00	1.00	项	199,600.00

内蒙古泽慧新程项目管理有限公司
2026年07月17日